
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

07/04/2020

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1.Medicamenta shpk,Autostrada Tirane-Durres,Km 6-Kashar ,Tirane

2. _________________________________________

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52356-03-02-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje "Medikamente të deleguara nga MSHMS për nevoja

të Spitalit Rajonal Vlorë" ndarë në lote gjithsej 65. - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 2 vjeçar”.Loti 64 Beclomethasone dipropionate REF-52870-03-04-2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Medicamenta shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera e ofruar 42,8(dyzet e dy presje tete)leke pa
TVSH/

192,600 (njeqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind)leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ____________________________

(me numra dhe fjalë)

Etj.____



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1._________________________________ _____________________________
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
2._________________________________ _____________________________
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1.Medicamenta shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera e ofruar 42,8(dyzet e dy presje tete)leke pa
TVSH/

192,600 (njeqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind)leke pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitali Rajonal Vlore, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2020
Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Titullari i autoritetit kontraktor]

BRUNILDA MERSINI


